

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ และปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารโรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : ด้านสุสานการกันตัง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 1/2557

ฝ่าย/งาน : ฝ่ายวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโรงจอดรถ								
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ปรับพื้นที่	1.00	LS	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	1.2 ขุดดินถมคืน	15.60	ลบ.ม.	-	-	148.00	2,308.00	2,308.00	
	1.3 ทราดยาบ	1.50	ลบ.ม.	373.83	560.00	91.00	136.00	696.00	
	1.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.75	ลบ.ม.	1,667.00	1,250.00	398.00	298.00	1,548.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้างฐานราก, ตอม่อ	8.052	ลบ.ม.	1,820.24	14,656.00	391.00	3,148.00	17,804.00	
	1.6 ไม้แบบ	46.20	ตร.ม.	-	-	133.00	6,144.00	6,144.00	
	- ไม้แบบ (80% ของไม้แบบ)	36.96	ลบ.ฟ.	581.51	21,492.00	-	-	21,492.00	
	- ไม้เคลือบแบบ (30% ของไม้แบบ)	11.00	ลบ.ฟ.	514.02	5,654.00	-	-	5,654.00	
	1.7 ตะปู	11.55	กก.	35.82	413.00	-	-	413.00	
	1.8 เหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	- RB 6 mm (SR24)	36.91	กก.	22.60	834.00	4.10	151.00	985.00	
	- RB 9 mm (SR24)	156.33	กก.	21.58	3,373.00	4.10	640.00	4,013.00	
	1.9 ลวดผูกเหล็ก	6.00	กก.	46.73	280.00	-	-	280.00	

37.50 09/05

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ และปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารโรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลกาทันตัง อำเภอทับช้าง จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 1/2557

ฝ่าย/งาน : ฝ่ายวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ								
	- Carbon Steel Pipe 2 1/2" (3.2 mm)	1,015.52	กก.	22.28	22,625.00	-	-	22,625.00	
	- C-125x50x20x3.2 mm	2,488.78	กก.	22.11	55,026.00	-	-	55,026.00	
	- เหล็กยึดแป RB12 mm	110.00	กก.	21.69	2,385.00	-	-	2,385.00	
	- ค่าตัดเหล็กโค้ง Carbon Steel Pipe 2 1/2" (3.2 mm)	1.00	LS	-	-	1,700.00	1,700.00	1,700.00	
	- สีทาภายนอก	251.12	ตร.ม.	34.00	8,538.00	35.00	8,789.00	17,327.00	
	- สีน้ำมันเงา	251.12	ตร.ม.	48.00	12,053.00	38.00	9,542.00	21,595.00	
	- งานประกอบโครงสร้างเหล็ก	3,614.30	กก.	-	-	10.00	36,143.00	36,143.00	
	รวมงานโครงสร้าง				149,139.00		70,499.00	219,638.00	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคาแผ่น METAL SHEET หนา 0.47 mm.	362.25	ตร.ม.	145.00	52,526.00	80.00	28,980.00	81,506.00	
	- Flashing รอบ	141.00	ม.	100.00	14,100.00	50.00	7,050.00	21,150.00	
	2.2 ผนังและตกแต่งผิว								
	- ฉาบปูนขัดมันโครงสร้าง	10.56	ตร.ม.	89.00	939.00	100.00	1,056.00	1,995.00	

63๔๗ ๑๙๐๕

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ และปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารโรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลตากกัณฑ์ อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 1/2557

ฝ่าย/งาน : ฝ่ายวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมงานสถาปัตยกรรม				67,565.00		37,086.00	104,651.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
	- ชุดโคมไฟลูออเรสเซนต์ครอบพลาสติก ชนิดติดลอย 1-28W	9.00	ชุด	475.00	4,275.00	115.00	1,035.00	5,310.00	
	- Safety Breaker + หน้ากากครอบพลาสติก	1.00	ชุด	129.00	129.00	100.00	100.00	229.00	
	- สาย VCT 2*2.5 sqmm	30.00	ม.	55.70	1,671.00	11.00	330.00	2,001.00	
	- รางสายไฟ THW 1*1.5 sqmm	140.00	ม.	4.29	600.00	5.00	700.00	1,300.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ pvc 3/4" สีขาว	70.00	ม.	12.25	857.00	22.00	1,540.00	2,397.00	
	- งานเปิดเตี๊ยมร้อยสายไฟ	1.00	LS.	300.00	300.00	-	-	300.00	
	- งานเปิดเตี๊ยมร้อยสายไฟ	1.00	LS.	200.00	200.00	-	-	200.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				8,032.00		3,705.00	11,737.00	
	รวมงานโรงจอดรถ				224,736.00		111,290.00	336,026.00	
	งานพืชมานจอดรถ								
1	งานโครงสร้าง								

๕๖๗ ๑๙/๑๘

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ และปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารโรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลตากกัณฑ์ อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 1/2557

ฝ่าย/งาน : ฝ่ายวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.1	ปรับพื้นที่	1.00	LS.	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
1.2	ทรายหยาบ	68.75	ลบ.ม.	373.83	25,700.00	99.00	6,806.00	32,506.00	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.00	ลบ.ม.	1,667.00	-	398.00	-	-	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตพื้น	83.00	ลบ.ม.	1,820.24	151,079.00	306.00	25,398.00	176,477.00	
1.5	ไม้แบบ	16.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,128.00	2,128.00	
	- ไม้แบบ (60% ของไม้แบบ)	9.60	ลบ.ฟ.	581.51	5,582.00	-	-	5,582.00	
	- ไม้เคลือบแบบ (30% ของไม้แบบ)	3.00	ลบ.ฟ.	514.02	1,542.00	-	-	1,542.00	
1.6	ตะปู	4.00	กก.	35.82	143.00	-	-	143.00	
1.7	เหล็กเสริมคอนกรีตโครงสร้าง								
	- RB 6 mm (SR24)	30.76	กก.	22.60	695.00	4.10	126.00	821.00	
	- RB 9 mm (SR24)	115.4	กก.	21.58	2,490.00	4.10	473.00	2,963.00	
	- wire mesh Ø4 mm @0.15 m ²	551	ตร.ม.	35.00	19,285.00	5.00	2,755.00	22,040.00	
1.8	ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	46.73	186.00	-	-	186.00	
1.9	Construction joint	31.70	ม.	83.37	2,642.00	-	-	2,642.00	
1.10	Longitudinal Joint	66.00	ม.	82.89	5,470.00	-	-	5,470.00	
	รวมงานโครงสร้าง				214,814.00		42,686.00	257,500.00	

๒๒ ๑๑/๒๕๕๙

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างโรงจอดรถยนต์ และปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณอาคารโรงจอดรถยนต์

สถานที่ก่อสร้าง : ตำบลสุภาภรณ์ต้ง อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประมาณราคาตามแบบเลขที่ 1/2557

ฝ่าย/งาน : ฝ่ายวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดตรัง กรมโยธาธิการและผังเมือง

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 10 ตุลาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานพื้นและตกแต่งผิว								
	- พื้นป่นเรียบผิวหน้าคอนกรีต	551.00	ตร.ม.	-		40.00	22,040.00	22,040.00	
	2.2 งานพาสี								
	- ทาสีดีเส้นช่องจอดรถ	180.00	ม.	20.00	3,600.00	17.00	3,060.00	6,660.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				3,600.00		25,100.00	28,700.00	
	รวมพินลานจอดรถ				218,414.00		67,786.00	286,200.00	
	งาน Ramp ทางขึ้นลานจอดรถ								
1	งานโครงสร้าง								
	1.1 ปรับพื้นที่	1.00	LS.	-		1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	1.2 สกัดพื้นคอนกรีตเดิม	11.00	ตร.ม.	-		40.00	440.00	440.00	
	1.5 คอนกรีตโครงสร้าง								
	- คอนกรีตพื้น	9.00	ลบ.ม.	1,820.24	16,382.00	306.00	2,754.00	19,136.00	

รวม 19,136